
OGGETTO: nuove disposizioni anticovid-19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I' art.l comma 9 lett. s del DPCM del 03 novembre 2020 recante "Misure urgenti
di contenimento del contagio sull'intero territorio nazionale"

DISPONE

a partire da giovedì 05 novembre 2020, l'uso obbligatorio delle mascherine per la
protezione delle vie respiratorie anche per tutti gli alunni, salvo che per i bambini di
età inferiore ai sei anni e per i soggetti con patologie o disabilità incompatibili con
l'uso della mascherina.

Appena verrà notificata l'ordinanza del Ministro della salute, di cui agli artt. 3 e 4 del
DPCM del 03 novembre 2020 che definirà la gravita e il livello di rischio del contagio
sul nostro territorio, saranno fornite ulteriori comunicazioni circa l'eventuale passaggio
alla didattica a distanza per le sole classi seconde e terze della scuola secondaria di
primo grado.

Ringraziando per la collaborazione si porgono
Cordiali saluti

ico
za

a tutto il personale dell'Istituto
Comprensivo di Lonato del Garda

a tutti i genitori dell'Istituto
Comprensivo di Lonato del Garda

Al sito web

Lonato del Garda, 4 novembre 2020Circ.n.140

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO DA COMÒ"
Via Marchesino, 51 - 25017 Lonato del Garda (Bs)

Tei.03099968 - Fax 03099968222
Cod. Mecc BSIC82400T - C.F. 93014360171

bslc82400t@istruzione.it - bsic82400t@pec.istruzione.it
Sito web - icionato.edu.it

FOflDI
/TflUTTUflfILI

EUROPEI


